

## KANDIDATĖ Į LKSK TARYBĄ

### LAIMA EIDUKIENĖ

laima.eidukiene@gmail.com

#### Trumpai pristatykite save

FCI LKD tarptautinės kategorijos eksterjero teisėja.

FCI LKD lauko bandymų teisėja (bandymai/varžybos su šernu, bandymai/varžybos dirbtiniuose urvuose, bandymai/varžybos pėdsekams ir kraujasekiams, bandymai/varžybos manguto pėdsaku, kurtų bandymai natūraliomis sąlygomis su zuikiu ir/ar lape, Lure coursingas).

LMŽD kinologas ekspertas.

Medžiotojas-selekcininkas.



#### Kokį esate įgyję išsilavinimą?

Medicininį.

#### Kokius šunis auginate? Kodėl pasirinkote kurtus?

Levretės, kazachų tazas, bavarų pėdsekys.

#### Ar esate veisėja? Jei taip, aprašykite savo veisimo patirtį.

Taip. Su levretėmis nuo 2000 m. FCI/LKD veislynas „Eolo arfa“.

#### Aprašykite, ką nuveikėte būdama klubo nare.

Paruoštos ir įteisintos Lure Coursingo taisyklės (2013 metai);

Paruoštos ir patvirtintos taisyklės – „Kurtų lauko bandymai natūraliomis sąlygomis su zuikis ir lape“ (bendradarbiaujant su Darbinių savybių išsaugojimo komisija ir R. Čekavičium).

Bendradarbiaujant su MSK (R. Čekavičius) ir Radviliškio „Gražionių MB“ (V. Petrauskas) – surengti lauko bandymai kurtams su zuikiu/lape, taip pat, savininkams suteikta galimybė svečio teisėmis renginio metu medžioti. (nuo 2014 m.)

Bendradarbiavimas su Darbinių savybių išsaugojimo komisija, įtraukiant kurtus į lauko bandymus, sekant manguto pėdsakais.

Visų X FCI grupių šunų įtraukimas į Lietuvos medžioklinių veislių šunų sąrašą (padedant Darbinių savybių išsaugojimo komisijai);

Bendradarbiaujant su LMŽD, visa X FCI grupė priimta dalyvauti į LMŽD rengiamas parodas;

Reguliarus (du kartus per metus) Lure Coursingo renginių organizavimas ir pravedimas (nuo 2014 metų);

Bendradarbiaujant su LMŽD kurtų įtraukimas į veislės prezentacijas Medžioklės parodose „Sprendimų ratas“ bei galimybė renginio metu populiarinti Lure Coursingą;

Bendradarbiaujant su O. Čalutka („Tauro ragas“) – paskutinius du metus esame kviečiami į Medžioklės ir laisvalaikio parodas, populiarinti Lure Coursingą.

#### Aprašykite, ką norėtumėte nuveikti būdama klubo taryboje. Kokios veiklos sritys jus labiausiai domina?

Jei niekas netrukdytų, planuoju toliau užsiimti ta pačia veikla.

Dominančios sritys nesikeičia: renginių organizavimas, teisėjavimas, naujovių įdiegimas.



LIETUVOS KURTŲ  
SAVININKŲ KLUBAS

www.kurtai.lt